
00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 

REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
  

 
  

 

 

 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 40/2019 

z dnia 24 września 2019 roku 

w sprawie cennika opłat za domy studenckie. 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z dn. 27 grudnia 2017 r. w 

sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wprowadza się Cennik opłat za domy studenckie UMFC w roku akademickim 2019/2020, 

którego treść stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

Uchyla się Zarządzenie nr 52/2017 z późniejszymi zmianami. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Prof. dr h ab. Klaudiusz Baran 

                      R e k t o r 

 

 

 

 

 

 

  


